
Dohoda o ukončení
Nájemní smlouvy čj. 0030/2016/OHS_OddT/1070 ze dne 3. 2. 2016, ve 

znění Dodatku č. 1 ze dne 21.12. 2016 a Dodatku č. 2 ze dne 21.1. 2019
(dále jen „dohoda")

Městská část Praha 14

se sídlem:
IČO:
zastoupená:

(dále jen „pronajímatel")

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 - Černý Most 
00231312
Mgr. Radkem Vondrou, starostou

Integrační centrum Praha o.p.s.

zapsaná v: OR u MS v Praze, oddíl O, vložka 885
se sídlem: Žitná 1574/51, Nové Město, 110 00 Praha 1
IČO: 24228320
zastoupená: Zdeňkem Horváthem, ředitelem

(dále jen „nájemce")

(pronajímatel a nájemce společně dále též jako „účastníci")

I.
Dne 3. 2. 2016 byla mezi účastníky uzavřena Nájemní smlouva q. 0030/2016/OHS_OddT/1070 
(dále jen „nájemní smlouva"), kterou pronajímatel přenechal nájemci do užívání tři kanceláře, a to 
kancelář č. 525 o velikosti 10,44 m^, kancelář č. 526 o velikosti 16,55 m^ a kancelář č. 502 o velikosti 
12 m^ na adrese Bratří Venclíků 1072,^ 198 21 Praha 9, které se nacházejí v 6. NP domu č.p. 1072 
stojícího na pozemku pare. č. 55, k.ú. Černý Most. Budova i pozemek jsou zapsány na LV č. 116, k.ú. 
Černý Most u Katastrálního úřadu pro hl. město Prahu, KP Praha (dále jen „kanceláře"). Nájem byl 
sjednán za účelem výkonu hlavní činnosti nájemce, kterou je působení při integraci cizinců ze třetích 
zemí na území hl. m. Prahy. Nájemní smlouva byla uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 12. 2020 
(ve znění Dodatku č. 2).

II.
2.1 Účastnící se dohodli na ukončení nájemní smlouvy ke dni 31. 12. 2019.

2.2 Nájemce se zavazuje odevzdat předmět nájmu pronajímateli nejpozději do 31. 12. 2019, a to na 
základě písemného předávacího protokolu.

III.
3.1 Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „registr 
smluv"). Účastníci berou na vědomí, že tato dohoda bude uveřejněna v registru smluv.

3.2 Vztahy touto dohodou výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejm. zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3.3 Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží pronajímatel a jeden nájemce.

1/2

Dohoda o ukončení
Nájemní smlouvy čj. 0030/2016/OHS_OddT/1070ze dne 3. 2. 2016, ve
znění Dodatku č. 1 ze dne 21.12. 2016 a Dodatku č. 2 ze dne 21.1. 2019

(dále jen „dohoda")

Městská část Praha 14
se sídlem: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 - Černý Most
IČO: 00231312
zastoupená: Mgr. Radkem Vondrou, starostou

(dále jen „pronajímatel")

Integrační centrum Praha o.p.s.
zapsaná v: OR u MS v Praze, oddíl O, vložka 885
se sídlem: Žitná 1574/51, Nové Město, 110 00 Praha 1

IČO: 24228320
zastoupená: Zdeňkem Horváthem, ředitelem

(dále jen „nájemce")
(pronajímatel a nájemce společně dále též jako „účastníci")

I.
Dne 3. 2. 2016 byla mezi účastníky uzavřena Nájemní smlouva q. 0030/2016/OHS_OddT/1070
(dále jen „nájemní smlouva"), kterou pronajímatel přenechal nájemci do užívání tři kanceláře, a to
kancelář č. 525 o velikosti 10,44 m^, kancelář č. 526 o velikosti 16,55 m^ a kancelář č. 502 o velikosti
12 m^ na adrese Bratří Venclíků 1072,^ 198 21 Praha 9, které se nacházejí v 6. NP domu č.p. 1072
stojícího na pozemku pare. č. 55, k.ú. Černý Most. Budova i pozemek jsou zapsány na LV č. 116, k.ú.
Černý Most u Katastrálního úřadu pro hl. město Prahu, KP Praha (dále jen „kanceláře"). Nájem byl
sjednán za účelem výkonu hlavní činnosti nájemce, kterou je působení při integraci cizinců ze třetích
zemí na území hl. m. Prahy. Nájemní smlouva byla uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 12. 2020
(ve znění Dodatku č. 2).

II.
2.1 Účastnící se dohodli na ukončení nájemní smlouvy ke dni 31. 12. 2019.

2.2 Nájemce se zavazuje odevzdat předmět nájmu pronajímateli nejpozději do 31. 12. 2019, a to na
základě písemného předávacího protokolu.

III.
3.1 Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky a účinnosti dnem jejího

uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „registr
smluv"). Účastníci berou na vědomí, že tato dohoda bude uveřejněna v registru smluv.

3.2 Vztahy touto dohodou výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejm. zákonem
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3.3 Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží pronajímatel a jeden nájemce.

1/2



3.4 Souhlas s uzavřením této dohody byl dán usnesením Rady městské části Praha 14 č. 603/RMC/2019 
ze dne 7. 10. 2019.

3.5 Účastníci shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

Pronajímatel: Nájemce:

V Praze dne 111. 2019 v Praze dne ^ • 40 ^

Zdeněk Horváth
Integrační centrum Praha o.p.s., ředitel

INTEGRAČNÍ
CENTRUM
PRAHA

Integrační centrum Praha o.p.s. 
Zjtná 1574/51,110 00 Praha 1 
1C; 24228320 www.icpraha.com

2/2

3.4 Souhlas s uzavřením této dohody byl dán usnesením Rady městské části Praha 14 č. 603/RMC/2019
ze dne 7. 10. 2019.

3.5 Účastníci shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

Pronajímatel: Nájemce:

V Praze dne 111. 2019 v Praze dne ^ • 40 ^

Zdeněk Horváth
Integrační centrum Praha o.p.s., ředitel

INTEGRAČNÍ
CENTRUM
PRAHA

Integrační centrum Praha o.p.s.
Zjtná 1574/51,110 00 Praha 1
1C; 24228320 www.icpraha.com

2/2


